چ 3. تهران: جامی.

_____ . 1371. خاطرات، رؤیاهای، اندیشه‌ها. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد: آستان قدس رضوی.

_____ . 1384. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ 5. تهران: جامی.

_____ . 1368. چهار صورت مثالی. ترجمه پروین فرامرزی. چ 1. مشهد: آستان

قدس رضوی.

References

- Anoushe, Hasan. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Farhangnāme-ye adabi-e Farsi*. Tehran: Sazmān-e chāp o enteshārāt-e vezārat-e farhang o ershād-e eslāmi.
- Delachaux, M. Loeffler. (۱۹۸۷/۱۳۶۶SH). *Zabān-e ramzi-e qesse-hā-ye parivār (Le Symbolisme des Legendes)*. Tr. By Jalāl Sattāri. Tehran: Tous.
- Fadāei, Farbod. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Young o ravānshenāsi-e tahlili-e ou*. Tehran: Dānzeh.
- Fordham, Frida. (۱۹۷۷/۱۳۵۶SH). *Moqadame-i bar ravānsheāsi-e Young (An Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. By Masoud Mirbahā. Tehran: Ashrafi.
- Forouzānfar, Badi'-ozzamān. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Shar'h-e Masnavi-e sharif*. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Gorji, Mostafā. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). "Barresi o tahlil-e kohanolgou-ye imān-e Ebrāhimi dar negāh-e Mowlavi o soren kjerkegor", *Quarterly Journal of Adab Pazhouhi, University of Gilan*. No. ۵.
- Guerin, Wilfred L. and Others. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Rāhnamā-ye rouykard-hā-ye naqd-e adabi (A Handbook of critical Approaches to literature)*. Tr. by Zahrā Mihankhāh. Tehran: Etelā'āt.
- Haddādi, Elhām and farhād Doroudgariān. (۲۰۱۱/۱۳۹۰SH). "Tahlil-e kohanolgouei-e dastān-e Jāei digar asar-e Goli Taraqqi", *Quarterly Journal of Adab Pazhouhi, University of Gilan*. No. ۱۶.
- Haddādi, Elhām and Mohammadrezā Zamānahmadi. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). "Tahlil-e kohanolgouei-e dastān-e Pādeshāh o kanizak", *Quarterly Journal of Zabān o adab, University of Allameh Tabatabaei*. No. ۴۵. Pp. ۴۵ - ۱۰۴.
- Haddādi, Elhām and Mohsen Zolfaqāri. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). "Tasvir-e este'āri-e kohanolgou-ye khorshid dar nākhodāgāh-e qowmi-e Khāqāni o Nezāmi", *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. ۲۰.
- Horri, Abo-l-fazl. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). "Kārkard-e kohanolgou-hā dar she'r-e kelāsik o moāser-e Fārsi", *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. ۱۵.
- Hosseini, Maryam. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). "Naqd-e kohanolgouei-e ghazali az Mowlānā", *Quarterly Journal of Pazhouhesh-e zabān - adab-e Fārsi*. No. ۱۱.
- Jamzādeh, Elhām and M. Hossein Bahrāmīān. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). "Barresi-e kohanolgou-ye ānimā dar she'r-e Mowlānā", In: <http://sarapoem.persiangig.com/link/animadarmolana.htm>.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۸۹/۱۳۶۸SH). *Chahar sourat-e mesāli (Four archetypes, mother, rebirth spirit, Trickster)*. tr. By Parvin Faramarzi. Mashhad: Āstān-e qods-e Razavi.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Khāterāt, royā-hā, andishe-hā (memories dreams reflections)*. Tr. Parvin Farāmarzi. Mashhad: Āstān-e qods-e razavi.
- Jung, Carl Gustav. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Ensān o Sambol-hā-yash (man and his symbols)* Tr. by Mahmoud Soltāniyeh. ۵th ed. Tehran: Jāmi.

Jung, Carl Gustav. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Roo'h o Zendegi (Saul and Life)*. Tr. by Latif Sedqiāni. Tehran: Jāmi.

Kahdoui, Kāzem and Maryam Bahrāni. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). “Tahlil-e shakhsiyat-e Moubad dar Veis o Rāmin bar asās-e nazaryāt-e Young”, *Motāle'āt-e Irāni Mag.*, University of Kerman. No. ۱۵.

Moreno, Antonio. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Young, khodāyān o ensān-e modern (Jung, Gods and modern man)*. Tr. By Dariush Mehrjouyi. Tehran: Markaz.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Masnavi-e Ma'navi*. Ed. By R. N. Nicholson. Tehran: Qoqnous.

Pāyandeh, Hossein. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Ostoure-shenāsi o motāle'āt-e farhangi*. Tehran: Samt.

Sokhanvar, Jalāl. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). *Naqd-e adabi-e moāser*. Tehran: Rahnamā.